FUNDAÇÃO UNIRG

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 040/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o Primeiro Aditivo ao Contrato

n. 040/2018 firmado com a empresa DIAMANTE PURO LTDA-ME, CNPJ

24.358.120/0001-23, no valor de R$ 5.147,92 (cinco mil e cento e quarenta e

sete reais e noventa e dois centavos) mensais, e valor total anual de R$

61.775,00 (sessenta e um mil e setecentos e setenta e cinco reais), cujo

objeto é a contratação de serviço especializado pessoa jurídica para a

prestação de serviços de jardinagem, manutenção das áreas verdes e solos

naturais e manutenção de paisagismo (sem fornecimento de material), com

periodicidade semanal, nas instalações da Universidade e Fundação UNIRG -

Processo n°. 2018.02.024736.

.

Gurupi -TO, 25 de julho de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos